[image: image1.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

[image: image2.png]

	            GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

             SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
            UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

REQUERIMENTO DE FÉRIAS

IDENTIFICAÇÃO DO (A) REQUERENTE (LETRA DE FORMA)

NOME COMPLETO_________________________________________________________________________

ESTADO CIVIL____________________________ DATA DE NASCIMENTO_________/_________/__________

CPF Nº_______________________________ RG N°________________________ ÓRGÃO EXP____________

MATRÍCULA Nº ___________________________

ENDEREÇO _______________________________________________________________________________

BAIRRO __________________________________________________________________________________
CIDADE___________________________________________________UF_______ CEP___________________
TELEFONE (     ) _____________________________________ E-MAIL ________________________________

CARGO __________________________________________________________________________________

UNIDADE DE LOTAÇÃO _____________________________________________________________________

Vem mui respeitosamente solicitar de V. Sª., o gozo das férias regulamentares referente ao período aquisitivo de ____________________a ____________________, que será usufruído no período de ____________________ a ____________________ retornando às atividade no dia _____________.

Nestes termos, pede deferimento.
                                   Local e data______________________,_____/_____/_______.

Assinatura do Requerente
CIENTE E AUTORIZADO EM __________/____________/__________

ASSINATURA DO SUPERIOR HIERÁRQUICO

(CARIMBO)